Et pro 20 godis cottun. Precii 13s 4d .................................................... [cust'] 2d 
De Matheo More [pro] 10 pannis sine grano ............................................... Hans 10s 
De Dirico Stenbackb [pro] 25 pannis sine grano .......................................... Hans 25s 
De Egidio Iffler [pro] 17½ pannis sine grano ......................................... Hans 17s 6d 
De Dirico Burne [pro] 21 pannis sine grano ................................................ Hans 21s 
De Bastiano Roderigoc Pynto [pro] 16 pannis, 16 virgis sine grano......... Al' 45s 10d 
De Harmano Rynge [pro] 26 pannis sine grano .......................................... Hans 26s 

a Jerrald L2.   b Staynebaugh L2.   c Rodrigo L2. 

[744] In nave Johannis Tange [18 June 1535] 
De eodem magistro [pro] 2 pannis, 8 virgis sine grano ................................ Al' 6s 5d 

Et pro 1 pecia worsted et 300 lb. lini. Precii 40s .................................. [cust'] 6d 
Et pro predictaa [pecia] worsted ................................................................. Al' 3d 

a predictis L2, in error. 
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[745] In nave Henrici Drurye [18 June 1535] 
De Georgio Castlyn, alienigena, pro 2bus peciis worstedes, 4or blockes stanni Cor-

nubie. Precii £12 ....................................................................................... [cust'] 3s 
Et pro predictis worstedes .......................................................................... Al' 6d 

[746] In nave Edwardi Wright [18 June 1535] 
De Johanne Byrde [pro] 1 panno sine grano ................................................. Ind' 14d 

Et pro 4 peciis worstedes ........................................................................ Ind' 12d 

[Auditor's summation of the issues of the side of the membrane L1] 

m 20 L1 

[747] In nave Jacobi Johanson 19° [die] Junii [19 June 1535] 
De aBastiano Roderigoa Pynto [pro] 20 pannis sine grano .............................. Al' 55s 
De Petro Roberdes [pro] 50 pannis sine grano ............................................ Hans 50s 
De Egidio Harryson, alienigena, factoreb Thome Awdley, pro quinque doliis cervi-

siec. Precii £5 .......................................................................................... [cust'] 15d 
De Philippo Sbarra [pro] 22 pannis, 8 virgis sine grano ............................ Al' £3 17d 
dDe Harmano Rynge [pro] 26 pannis sine grano ........................................ Hans 26sd 
De Dirico Stenbacke [pro] 25 pannis sine grano .......................................... Hans 25s 
De Martino Slotkyn [pro] 26 pannis sine grano .......................................... Hans 26s 
De Gobellinof Smytkyn [pro] 32 pannis sine grano..................................... Hans 32s 
De Johanne Fynkelle, alienigena, pro 5000 pellibus agnellorum alborumg. Precii